令和6年度

横浜市内6人制
バレーボール選手権大会

 日
 時
 6月30日(日)
 男子
 9時00分受付

 女子
 12時00分 "

会 場 横浜市港北スポーツセンター



主 催 横浜バレーボール協会

後 援 (公財)横浜市スポーツ協会 横浜市にぎわいスポーツ文化局

注意事項

- 1. 開始式(9:30)には全員集合すること。
- 2. 集合時間までに連絡なく受付を済まさないチームは棄権とみなします。
- 3. ユニホーム・監督章・キャプテン章等は規則に従ってください。
- 4. 線審・記録員・点示員は敗者チームより協力してください。
- 5. 各チームに主審・副審の協力をお願いする場合がありますので、笛(長、短)の準備をお願いします。
- 6. <u>本大会は日本バレーボール協会の競技規則に則って行う。ただし、得点は 25 点うち切り、3 セット目は15 点先取、ジュースあり。</u>
- 7. 体育館使用の際は必ず専用シューズを履いてください。
- 8. 貴重品・荷物等は各チームで責任保管してください。
- 9. 弁当ガラ・空き缶・ペットボトルなどのゴミは必ず持ち帰ってください。
- 10. 使用会場は清掃し復元してください。
- 11. 試合会場・各責任者

港北スポーツセンター 6月30日(日)

〒222-0032 横浜市港北区大豆戸町 518-1

TEL (045) 544-2636

【JR 横浜線·横浜市営地下鉄】「新横浜駅」下車徒歩 15 分

【JR 横浜線・東急東横線】「菊名駅」下車徒歩 15 分

6月30日(男女)

【港北スポーツセンター】 〔会場〕 〔競技〕 〔審判〕

五十嵐 • 杉 崎 • 井 澤

この大会に関するお問い合わせ

横浜バレーボール協会事務局 : 髙木 090-1057-1625

(yokohama-volleyball@cpost.plala.or.jp)

12. 役員の方は、8時50分までに集合してください。

大会競技役員

 大会名誉会長
 矢野 博

 大会会長
 森 健介

大会副会長 高木俊彦 小林さえ子 荒井さと美

大会顧問 堀井厚子 齊藤和子 太田和子 大村映子

糸井三枝子 山口真理子 海老名陽子

大会参与 白石武彦 勝又 正 宮下伸一

 大会委員長
 髙木俊彦

 大会副委員長
 外角精一郎

大会委員 湯地智之 大和田憲一 大胡 聡 山川 賢

 三沢達也
 小川伸一
 千葉賢也
 森園輝樹

 磯部富美子
 森 賴子
 松崎 恵理
 金子美智子

大代弘美矢幅さおり五十嵐裕子吉江和之河部誠一西川祐介杉崎敬一菊原一博井澤 純小林 勝小野沢慎一勝俣好生

 三浦朋史
 荻野
 弘
 中山
 誠
 船山
 健

 石坂雄一
 浅田
 稔
 高橋智也
 小山隆弘

 競技委員長
 杉崎敬一

 競技副委員長
 小川伸一

競技委員 菊原一博 小野沢慎一 森 頼子 大代弘美

西川祐介

審判委員長 井澤 純

審判副委員長 船山 健 三浦朋史

審判委員 新田浩幸 山川 賢 三沢達也 吉田周作

加藤智之 松崎恵理 矢幅さおり 松井孝行

渡部一人

審判員 横浜バレーボール協会所属公認審判員

総務委員長五十嵐裕子総務副委員長勝俣好生

総務委員 磯部富美子 金子美智子 小林 勝 中山 誠

河部誠一 高橋智也